
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL SOCIALINIO DARBO IR KRIZIŲ INTERVENCIJOS PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ 

PROGRAMOS ATNAUJINIMO 

 

2026 m. sausio 29 d. Nr. 11-38 

 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2025 m. lapkričio 25 d. posėdžio 

Nr. 45Sv-43 nutarimą „Dėl vykdomos studijų programos Socialinis darbas ir krizių intervencija 

papildomųjų studijų apimties keitimo“, 

n u t a r i a  pritarti Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės Socialinio darbo (J04) studijų 

krypties vykdomos papildomųjų studijų Socialinio darbo ir krizių intervencijos studijų programos 

apimties keitimui iš 30 į 14 kreditų. 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


